РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.07.2017г. №30
	р.п. Жигалово

О выделении специальных мест для размещения
печатных агитационных материалов

В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:

1. Выделить следующие информационные щиты для размещения печатных агитационных материалов кандидатов на должности мэра МО «Жигаловский район» и главы Жигаловского МО, кандидатов в депутаты Думы МО «Жигаловский район» и Думы Жигаловского МО на муниципальных выборах  10 сентября 2017 года:
	№ п/п
	Избирательный участок
	Места расположения  информационных щитов

	1
	№ 421
	У магазина «Комета» по улице Партизанской

	2
	№ 422
	У магазина «Байкал» по улице Партизанской

	3
	№ 423
	У магазина «Универмаг» на центральной площади

	4
	№ 424
	У магазина № 4  МТП «Ленаречторг»  по улице Депутатской

	5
	№ 425
	У магазина «Колизей» по улице Мира

	6
	№ 426
	У торгового павильона «Темп» в микрорайоне «Геолог»

	7
	№ 427
	На въезде в новый микрорайон (между улицами Кобычева и Власова)

2.Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

И.о.главы Жигаловского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                            Ю.В. Кислякова